РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 24 ноября 2014                        ст-ца  Зеленчукская		№ 197

 Об установлении налоговой льготы для отдельных категорий налогоплательщиков по земельному налогу, поступающему в бюджет Зеленчукского сельского поселения

В  соответствии  пунктом 2 статьи 387, пунктом 4 статьи 5 Налогового кодекса Российской Федерации,

Совет Зеленчукского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Освободить от уплаты земельного налога, поступающего в бюджет Зеленчукского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]- бюджетные учреждения здравоохранения, находящиеся на территории Зеленчукского сельского поселения

2. Положения настоящего решения установить подлежащими применению с 01.01.2012 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Бизнес-почта»

И.о. главы Зеленчукского
сельского поселения                                                             А.А.Казаков